Dixit dñs. sicut i die. Cap. supra. X. Caro mea  
 ve. Hym. Sacris solēnis. v. Manē de celo pre  
 stitisti. añ. O sacrū cōuinium. Ad. Oratio sola.  
 Bñdicamus magne deus. cū alla. Item dñs ex  
 portatur corpus dñicū de capella corporis chri  
 sti semper canitur. Tm ergo sacramentū. sed cū  
 importat canitur hymi. O salutaris hostia. prius  
 enim datur bñdictio per dñm archiep̄m. vel per  
 dñm suffraganeū. Item tā in missa q̄ in ves. por  
 tat corpus xpi. sed in sc̄dis vespe. octaue nō por  
 tatur. Item Bñdicamus dño canitur per totam  
 octauā cū alla. tā in ves. q̄ etiā in alijs horis: sed  
 in alijs añ. nō cantatur. Item in dñica inter octa  
 uas corporis xpi corpus dñicū facta p̄cessionē ex  
 portat de sacristia cū honore z reuerētia. Itē per  
 octauam diebus serialibus chorabūt iuuenes in  
 cappis. kyrie. cunctipotens. Item in ista octaua  
 nō tenetur de aliquo sancto immo si occurrerit fe  
 stum sancti Barnabe apostoli etiaz trāsponetur  
 vltra octauam. Item anno dñi. Ad. cccc. lxxxj. fe  
 stum sancti iohannis baptiste venerat die dñico  
 inter octauas corporis christi. festuz sancti Ladi  
 slai regis z cōfessoris similr feria. iij. Vigilia au  
 tē petri z pauli venerat in octaua corporis christi  
 z noua hysto. semp reincipitur prima dñica cor  
 poris xpi. vt infrascriptū est in li. regum. Vigilia  
 visitationis marie venerat eodez die dñico. Sed  
 qualiter cunqz veniat octa. sc̄ti ioan. bap. semper  
 vadit per suffra. p̄pter vigiliam visitatio. marie.  
 Et hoc fm cōsuetudinē ecclie. Strigoñ. Ideo p

tunc domine de cap. Strigo. decreuerunt ista festa  
 modo infrascripto obseruari. **I**tem omel. p. vigi-  
 lia sancti iohannis bap. apta legat post omel. corpo-  
 ris christi sub conclusionem ultimi **Xij.** Et oratio fiat in  
 omnibus horis. **M**issa. vigil. cantatur p. preben.  
 ut moris est. festum autem tenetur loco suo p. ordinem.  
 et octaua corporis christi. vadit per suff. **I**tem festum  
 sancti Ladislai regis: ex quo est patronus huius  
 incliti regni: tenet loco suo p. ordinem. et octaua  
 semper vadit per suff. **I**tem vigilia petri et pauli  
 apostolorum iterum tenetur ut supra. de sancto iohanne  
 baptista. hoc est **O**mel. pro vigilia apta legitur  
 post ome. corporis christi. Et oratio eiusdem fiat in omnibus  
 horis: festum autem eorundem tenet loco suo per  
 ordinem. Et secunda vespera octaue perficitur  
 per preben. **C**ommemoratio sancti pauli fiebat  
 sabbato: et vigilia visitationis marie ibidem: quia vi-  
 gilia tenet ubi tenemur abstinere **N**am die dominico  
 non est licitum ieiunare. **I**tem noua hystoria tenet  
 loco et ordine suo **V**igilia autem visitationis marie ex  
 quo venerat die dominico. ut supra notatum est. **N**on  
 poterat teneri sicuti consuetum est ab antiquo.  
**S**ed hystoriam illam legere cum tribus psal. et ant.  
 v. **B**enedicta. Sicut myrrha. **A**nte thorum psal. con-  
 suetis et v. ibidem signatis. Et loco paruis lectionibus  
 legit omel. p. vigil. apta cum tribus lectionibus et cum tribus  
**Xij.** v. cap. propriis ibidem signatis. Et hoc loco  
 hore quotidiane. b. vir. dicuntur. **I**tem in istis fe-  
 stiuitatibus inter octa. corporis christi occurrerunt  
 tib. prima dicitur de octa. vna cum comp. **A**lie.

autē hōre sūt de eiusdem festiuitatibus Credo  
 sp̄ dicitur. Prefatio omni die. Quia per incar.  
 Et corpus dñicū in istis festiuitatibus semper ex  
 portatur cum reuerentia vt̄ moris est. Item an  
 no do. M̄. cccc. lxxxiiij. Festū scti Iacobi regis  
 ceciderat simul cum hysto. noua. vj. Deus oīuz.  
 decretum fuit pro tūc. q̄ nullibi habuit locū nisi  
 in die octaue ipsius. non feria secunda. q̄ vigilia  
 petri z pauli ap̄lorum ibidem. Item inter octa  
 uas corporis xpi incipitur a missando. Asp̄ges  
 me solenniter vt̄ in die sctō. v. z oratio filii. R̄. in  
 processione canitur. Discubuit iel̄. vel caro mea  
 in loco destinato. oratio de die. In redeundo ca  
 nitur hym. Sacris solēnis. Finit hym. in choro  
 dicitur a succentore vl̄ ab aliquo alio. posuit fines  
 tuos. Oratio. Fac nos q̄s. Sequitur introitus.  
 Cibauit eos. Kyri. magne deus cum suo. Et in  
 terra. Oratio sola. Alia vt̄ n̄ die sctō. Item in  
 ista octaua semper in albis agitur. Item in die  
 corporis christi. sacramentum portatur de sacri  
 stia z non de capella eiusdem. tam in ves. q̄ etiā  
 in missa. In. ij. ves. octaue corpus dñicum non  
 exportatur. añ. Sapientia edificauit. cum sequē.  
 Sus. fit cui crastina die orare intendis. Item cra  
 stina die alysc̄ diebus sequentibus. Jam seper  
 ad primam. Capitulum. Omnis homo vt̄ in  
 estate. Ad comple. Tu in nobis es dñe zc. **Itē**  
**nota** quicumq̄ festum sancti gregoriij mar. i sacro  
 sabbato. id est vigilia pasche venerit. Tunc eodē  
 anno festum scti Iohānis baptiste in festo cor/

poris christi etueniet. Ex tunc hore sic debet legi.  
**I**tem festum indiuidue trinitatis ipso die debet te-  
 neri et seruari. Similiter etiam vigilia sancti iohan-  
 nis baptiste debet seruari in loco. Sed. **X.** debet  
 legi de feria quarta post octauas epiphanie dñi.  
 v3. Ne perdidideris dñe etc. Item festum sancti iohā-  
 nis baptiste debet transponi ad feriam sextam pro-  
 ximam post festum eiusdem sacratissimi corporis  
 christi. Eodem die suffragium fieri debet. Et. ij. ve-  
 spera sancti iohannis baptiste prius debet legi.  
**P**ostea vero prima vespe. et cōple. sollemniter de  
 corpore christi debet obseruari. Item in dñica de-  
 bet imponi et legi hystoria. scz Deus oium. **I**tem  
 festum sancti ladislai regis hungarie post octauas  
 visitationis marie seruatur. **I**tem secunda feria p-  
 rima oēs hore de corpore christi seruant. **O**me-  
 lia vigilie petri et pauli post nonam lectionem cor-  
 poris christi ante nonam. **X.** Et omnes hore le-  
 guntur de corpore christi. Et fit tantus suffra. de  
 vigil. **I**tem in festo apostolorum petri et pauli hore  
 leguntur in loco: videlicet feria tertia. sed tamen in  
 omnibus horis fit suffra. de corpore christi. **I**tem  
 cōmemoratio sancti pauli. seruatur ipso die. scilz  
 feria quarta. **P**rima et comp. de corpore christi.  
 Et semper fit suffra. **I**tem in octaua corporis chri-  
 sti tenetur eiusdem octa. Et fit suffra. in omnibus  
 horis. de. s. iohanne baptista. **I**tem in vigilia visi-  
 tationis marie hore eiusdem debent legi cum tri-  
 bus anis et ps. Sed omel. eiusdem vigilie cum  
**X.** **O** decus. **T**e deum non dicitur. Sed ad lan.